R E Q U E R I M E N T O  Nº. 67
SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/2/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, informe sobre a possibilidade de implantar nova iluminação pública na Avenida Rafael Laurindo e Ruas Brás de Assis  e José Barbosa de Barros, assim como já ocorre  nas Ruas Tenente João Francisco, Major Matheus e Avenida Leonardo Villas Boas,  tendo em vista que essas ruas recebem hoje um número considerável de carros.
 Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de fevereiro de 2012.
Vereador  Autor XÊ

PSDB
AGG/lcacg